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Utrzymanie – zadanie takie jak w ubiegłym sezonie, ale wydaje się, że w tym roku może być
nieco ciężej. Karwina w najbliższą sobotę przystąpi do pierwszego spotkania ligowego w
tym roku. Jak podopieczni Juraja Jarabka spisali się podczas okresu przygotowawczego?

facebook.com/mfkkarvina

Piłkarze MFK Karwiny rozegrali w okresie przygotowawczym osiem spotkań kontrolnych, z czego wygrali… tylko
jedno. Niestety, Juraj Jarabek nie znalazł sposobu na poprawę gry w ofensywie, co sam przyznał po ostatnim meczu
z Sigmą, który zakończył się bezbramkowym remisem. 

- Z postawy w defensywie jestem zadowolony. Szansę otrzymał także młody Stropek, który w okresie
przygotowawczym zaprezentował się z dobrej strony. Spore problemy mamy z przodu i dobrze o tym
wiemy. Próbujemy, wymyślamy, trenujemy. Nie strzelamy bramek, a runda wiosenna zaraz się zaczyna –
przyznał słowacki szkoleniowiec, który zespół przejął w połowie listopada, a w lidze pod jego wodzą Karwina dwa
mecze zremisowała, a w dwóch przypadkach musiała uznać wyższość rywala.

Ofensywa szwankuje, ale wiele wskazuje na to, że karwińscy piłkarze mogą pochwalić się jedną z lepszych defensyw
spośród drużyn, które plasują się w dolnej części tabeli. W sparingach inkasowali osiem bramek, a cztery razy udało
im się zakończyć spotkanie z „0”. Do Karwiny dołączył m.in. Martin Sindelar, który wcześniej występował w Baniku
Ostrawa. 29-letni obrońca wydaje się sporym wzmocnieniem do tylnych formacji.

Jeżeli mowa o transferach, to nie możemy pominąć zawodników, którzy w głównej mierze będą odpowiedzialni za
strzelanie bramek. Kadrę Karwiny poszerzyli Abdulrahman Taiwo (wypożyczony z FC DAC 1904 Dunajska Streda)
oraz Jean Mangabeira (wypożyczony z Capivariano FC). Czy Nigeryjczyk z Brazylijczykiem będą zbawieniem dla
drużyny? Czas pokaże.

Mecze kontrolne w okresie przygotowawczym:

FK Pohronie – Karwina 0:0
Banik Ostrawa – Karwina 1:1
FK AS Trencin – Karwina 0:0
Prostejov – Karwina 2:3
Universitatea Craiova – Karwina 3:1
Zagłębie Lubin – Karwina 2:1
KF Shkendija – Karwina 0:0
Karwina – Sigma Olomouc 0:0

Już w najbliższą sobotę (15.02), piłkarze MFK rozegrają pierwsze ligowe spotkanie w tym roku, a o punkty powalczą
ze Zlinem, który zajmuje 12. miejsce w tabeli. Karwina wystąpi w roli gospodarza, a początek spotkania o godz.
14:30. Dodajmy, że przedostatni zespół w Fortuna Lidze jeszcze nie odniósł zwycięstwa na własnym stadionie w
biężących rozgrywkach. Czy podopieczni Juraja Jarabka przełamią serię w sobotę?
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